## AVGVRIA.

**F**alcones olim, si apparuissent, spem certam maximi boni faciebant, quibus suis superstitionis gentibus. Hinc apparebat, quod non inconsulto Samnites urbem Capuam con-specto Falcone considerint.

## MORALIA.

**F**Alco, aliæque id genus aues rapaces, quoad vivunt, magno in honore, & delicijs edificantur, sed mortua, ut potè nullius visus, in sterquilinii extra ædes projiciuntur. Contra verò Perdices dum vivunt, miris modis afflictas quiuis persequitur, mortuas vero etiam Principes & Reges honore sua mensæ dignantur, locumque ipsius inter prima fercula tribuunt. Simili ratione contingit eis, qui in hac vita prosperorum successu visi, ac elati, hoc ipso à quibusdam hominibus honore afficiuntur, quod cæteros deprædantur, & quod maiores prædones sunt, hoc magis illustres, ac gloriose reputantur. Similatq. vero ex hac vita migrarunt, à summo illo & a quissimo iudice, ac patre familiæ, tanquam quisquiliæ, ac iniustitia Ecclesiæ purgamenta, in inferorum sterquilinii in æternum cruciandi decurbantur. Alij è cōtrario in- nocentes, miseri plerumq. & infortunati, qui in hac vita varijs torquentur calamitatibus, & qđ Perdicib. vita probitate, morumq. sanctitate Deo summo creatori placere student, iudicio, ac contemnuntur, pti prauis hoībus habiti, vita cum morte commutata ad mensam cum magna Angelorū exultatione, summi cælorum Principis ceu epulæ gratia offeruntur, ut potè cuius deliciae sunt esse cum filiis hominū, quos & ipse è contra visu sua immensæ claritatis pascēs, gloria & honore contat, Angelisq; pares facit, iuxta illud a Abraham, diuitem Epulonem ita alloquentis: Fili re-cordare, quia recipisti bona in vita tua, & Lazarus similiter male in uocis aucti hie confortatur, tu vero a Lec. 16. cruciaris.

Quemadmodum Falco prædam, quam altum aera petere cōspexerit, non rectâ infelix quitur, immo declinans volatū, eam vel vidisse se, vel curare dissimulans, statim tamen ex improviso, citato volatu in altum confundit, magnoque impetu eam adoritur, & capit. Ita perturbationes quoq. quædam aliquando statui nostro aduersari vias, dum eas sentimus, non multò post maximam nobis attulisse utilitatem, ac commodum cognoscimus.

Quemadmodum Falco, qui Aquilonis inhabitat clima, in prædam citò ruit, antequam noctis superuenientis impediatur tenebris. Sic Diabolus necis humanæ, ac perditionis auditus, tempore Antichristi, omnem conatum in hominum exitium adhibebit, prædandi facultatem, simul cum præda, brevissibi creptam iri probè callens.

Dianites.  
Falconib.  
cōparati,